
室蘭市立高砂小学校「閉校式典」のご案内 

謹啓 暮秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度「室蘭市立高砂小学校」は「室蘭市立水元小学校」と統合し、令和２年度よ

り「室蘭市立天神小学校」として新たなスタートを切ることになりました。 

これも偏に関係各位のご尽力の賜と深く感謝申し上げます。 

つきましては、下記により閉校式典を挙行いたします。 

時節柄ご多用中とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

                                     謹白  

 令和元年１１月吉日 

                         室蘭市長 青 山   剛 

記 

 １ 日時 平和２年２月８日（土）午前１０時より 

      ※受付は午前９時３０分より 

 ２ 会場 室蘭市立高砂小学校 体育館 

 

 

 

室蘭市立高砂小学校「惜別の会」のご案内 

謹啓 暮秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校は令和２年３月末をもって閉校することとなります。 

開校以来７０年間の室蘭市立高砂小学校としての歴史に幕を閉じることになります。 

つきましては、本校の歩みを振り返りつつ、先人の皆様へのご功績に感謝し、室蘭市立高

砂小学校の想い出を偲ぶ惜別の会を下記の通り執り行います。 

万感の思いを込め多くの方々にご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

                                     謹白  

 令和元年１１月吉日 

                   室蘭市立高砂小学校 

                    閉校記念事業実行委員会 

                          委員長 吉 田 和 広  

記 

 １ 日時 令和２年２月８日（土）午後６時より 

      ※受付は午後５時３０分より 

 ２ 会場 中嶋神社 蓬崍殿 黎明の間 

      室蘭市宮の森町１丁目１番地 電話（0143)44-3338 

  ３ 会費 ５，０００円（１２月２０日までにお振り込みください。） 

 ※誠に勝手ながら、ご出席の申込みを下記の用紙にて、１２月２０日（金）までにお知 

  らせください。 

 ※閉校式典及び惜別の会のお問い合わせは 

  室蘭市立高砂小学校閉校記念事業実行委員会・事務局 電話 (0143)44-3942  



 このままＦＡＸしてください。（０１４３－４４－１９９３） 

 

  室蘭市立高砂小学校閉校記念事業実行委員会事務局 行 

 

室蘭市立高砂小学校「閉校式典」に ご出席 ご欠席 します 

 

室蘭市立高砂小学校「惜別の会」に ご出席 ご欠席 します 

   ※○をおつけ下さい。 

      

メッセージ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ２名以上の場合は連名にてお願いします。 

 

ご住所 〒 

 

ご芳名 

 

ご芳名 

 

 

  ※必要事項を記入の上、 

  高砂小学校へ 

    ＦＡＸ（0143-44-1993) か 

  郵送（〒050-0072 室蘭市立高砂小学校 高砂町１丁目２９番１号） 

  してください。 

 ※１２月２０日必着でお願いします。 

 ※「惜別の会」にご参加の方は、１２月２０日までに会費を下記の郵便局 

  の口座にお振り込みください。払込手数料は、ご負担ください。 

  当日欠席されても、参加費は戻りませんのでご了承ください。 

  【口座記号番号】 

０２７９０－０－５０７８９ 

加入者名：室蘭市立高砂小学校閉校記念事業実行委員会 


